
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2020. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
RAČUNARSKE NAUKE
Petak, 10-07-2020.
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 25.

Redni
broj

1

6

15

16

18

19

26

27

34

37

39

40

46

42

21

30

2

4

41

20

9

23

49

31

10

Broj
prijave

Vesković Tea
Jovanović Lucija
Jocović Mihailo
Bubanja Balša
Rakočević Jana
Ivanović Ksenija
Hot Hamza
Vukićević Lazar
Aničić Sara
Marković Danilo
Raičević Sara
Simonović Radivoje
Jovanović Filip
Kankaraš Milutin
Mrdović Andrea
Vuković Jovan
Jović Milica
Dragišić Nemanja
Radović Simo
Alković Mia
Stijović Vladana
Raičević Mia
Vraneš Marija
Radulović Lazar
Bazović Pavle

Prezime i ime

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00
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 5.00
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 5.00

 5.00

 4.92

 4.92

 5.00

 4.62

 5.00

 5.00
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 5.00

 4.69
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Sr.ocj.

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.93

 5.00
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 4.86

 5.00

 4.64

 5.00

 4.64

 5.00

 5.00

 4.78

 4.64
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5
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5
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5
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 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.77

 5.00

 4.54

 4.61

 4.69

 5.00

 5.00

 4.77

 5.00

Sr.ocj.
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5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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4
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Predmet

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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4

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.67

 5.00

 4.75

 5.00

 4.67

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5
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Externa
Matura

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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3

3

3

3

3

5

3

3

3

Luča TEST

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 46.93

 46.92

 46.92

 44.63

 44.62

 44.18

 44.11

 44.00

 44.00

 43.94

 43.55

 43.31

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 47.00

 46.93

 46.92

 46.92

 44.63

 44.62

 44.18

 44.11

 44.00

 44.00

 43.94

 43.55

 43.31

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Dopunski ispit

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2



RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2020. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
RAČUNARSKE NAUKE
Petak, 10-07-2020.
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 39.

 40.
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 44.

 45.

 46.
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 49.
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Redni
broj

45

47

22

44

36

8

48

51

25

17

54

3

50

29

52

28

35

13

5

24

55

14

38

7

12

Broj
prijave

Veljović Matija
Milačić Marija
Dajković Balša
Popović Luka
Todorović Nikola
Murišić Luka
Vraneš Milena
Nikolić Dušan
Vujičić Đorđe
Đilas Strahinja
Grdinić Nevena
Šćekić Nikolina
Tovjanin Luka
Popović Teodora
Knežević Pavle
Nikolić Nikolina
Bulajić Ivana
Bošković Jovana
Pehar Dragan
Mrdak Matija
Petrušić Ana
Klimenko Nikola
Perošević Jovan
Brnović Matija
Ćetković Ivona

Prezime i ime

 4.50

 4.57

 5.00

 4.50

 4.67

 4.80

 4.54

 5.00

 4.50

 4.14

 5.00

 4.35

 4.50

 4.00

 4.64

 4.40

 4.67

 4.33

 4.71

 4.14

 5.00

 4.50

 4.57

 3.79

 4.50

Sr.ocj.

 4.71

 4.50

 4.71

 4.57

 4.86

 4.79

 4.62

 4.71

 4.57

 4.57

 4.79

 4.50

 4.64

 4.58

 4.50

 4.53

 4.71

 4.17

 4.36

 4.64

 5.00

 4.00

 4.50

 4.00

 4.50
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5
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4

4
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5

5

5

3
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4

4

4

5

5

3

3

4

Predmet

 4.77

 4.54

 4.85

 4.54

 5.00

 4.85

 4.64

 4.54

 4.62

 4.54

 4.62

 4.54

 4.54

 4.67

 4.62

 4.54

 4.69

 4.55

 4.15

 4.58

 5.00

 4.23

 3.54

 3.69

 4.08

Sr.ocj.

5

5

3

5

5

5

4

5

5

5

4

4

3

4

4

3

4

4

2

4
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3

5

4

2

Predmet

5

4

3

4

5

5

3

5

5

5

4

5

5

4

5

4

5

3

3

4

5

4

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5

5

4

5

5

5

5

4

5

5

4

3

4

 4.67

 4.50

 5.00

 4.69

 5.00

 4.92

 4.54

 4.77

 4.58

 4.50

 4.75

 4.67

 4.58

 5.00

 4.85

 4.58

 5.00

 4.50

 4.50

 4.83

 5.00

 4.50

 4.54

 3.83

 4.67

5

5

5

5

4

4

5

4

4

5

5

5

4

5

4

5

4

5

5

4

4

4

5

4

Externa
Matura

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

Luča TEST

 43.15

 42.61

 42.56

 42.30

 41.53

 41.36

 41.34

 40.52

 40.27

 39.75

 39.66

 39.56

 39.26

 39.25

 38.61

 38.55

 37.57

 37.55

 36.72

 35.19

 35.00

 34.73

 34.65

 34.31

 34.25

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 43.15

 42.61

 42.56

 42.30

 41.53

 41.36

 41.34

 40.52

 40.27

 39.75

 39.66

 39.56

 39.26

 39.25

 38.61

 38.55

 37.57

 37.55

 36.72

 35.19

 35.00

 34.73

 34.65

 34.31

 34.25

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Dopunski ispit

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2



RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2020. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
RAČUNARSKE NAUKE
Petak, 10-07-2020.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

Redni
broj

57

53

33

43

11

56

32

Broj
prijave

Đurković Balša

Janković Jovan

Borozan Petar

Vujović Lazar

Rašović Novo

Albijanić Mirjana

Drašković Đorđije

Prezime i ime

 4.17

 4.14

 4.07

 3.79

 4.21

 5.00

 4.07

Sr.ocj.

 4.17

 3.93

 4.00

 3.93

 3.86

 4.93

 3.07

II

2

3

4

5

3

5

2

Predmet

 4.25

 4.00

 4.08

 3.92

 3.69

 5.00

 3.15

Sr.ocj.

4

3

2

3

2

5

2

Predmet

4

3

3

3

5

5

3

3

5

5

5

2

5

3

 4.67

 4.67

 4.08

 3.50

 4.08

 5.00

 3.86

4

4

4

4

4

4

Externa
Matura Luča TEST

 32.76

 32.74

 32.23

 32.14

 30.84

 29.93

 28.15

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 32.76

 32.74

 32.23

 32.14

 30.84

 29.93

 28.15

Ukupno
bodova

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status

Dopunski ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 50 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

Kandidati od rednog broja  51  zaključno sa rednim brojem  57  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2


